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Rozpodet - zavazné ukazatele byly zpracovany v souladu se znénim §11 zakona €. 250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech

Gzemnich rozpo&tl ve znéni zakona ¢. 320/2001 Sb., . 450/2001 Sb., ¢. 320/2002 Sb., ¢. 421/2004 Sb., ¢. 557/2004 Sb.,

¢. 562/2004 Sb., ¢. 635/2004 Sb., ¢. 138/2006 Sb., €. 140/2006 Sb. a €. 245/2006 Sb. a jejich novelizaci.

PRIJMY

PAR POL ORG Nazev zavazného ukazatele Ké Z toho
0000 1111 XXXX Dan z pfijmu fyz.osob ze zav.¢innosti a funkénich pozitkd 1 500 000,00
0000 1112 XXXX Daii z pfijmu fyz.osob ze sam.vydél.€innosti 30 000,00
0000 1113 XXXX Dan z pfijmu fyz.osob z kapital.vynost 150 000,00
0000 1121 XXXX Dan z pfijmu pravnickych osob 1 500 000,00
0000 1122 XXXX Daii z pfijmu pravnickych osob za obce 187 000,00
0000 1211 XXXX Dan z pridané hodnoty 3 500 000,00
0000 1340 XXXX Poplatek za provoz systému shromazdovani,sbéru,piepravy 350 000,00
0000 1341 XXXX Poplatek ze pst 12 000,00
0000 1343 XXXX Poplatek za uzivani verejného prostranstvi 500,00
0000 1344 XXXX Poplatek ze vstupného 2 000,00
0000 1351 XXXX Odvod z loterii a podobnych her kromé z vyher.hrac.pfistro 35 000,00
0000 1361 XXXX Spravni poplatky 10 000,00
0000 1511 XXXX Dan z nemovitych véci 1 200 000,00
0000 4112 XXXX Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v ramci souhrn.dotac.vzta 153 600,00
1019 XXXX XXXX Ostatni zemédélska a potr.cinnost a rozvoj 57 700,00
2321 XXXX XXXX Odvadéni a Cisténi odpadnich vod a nakladani s kaly 526 200,00
3314 XXXX XXXX Cinnosti knihovnické 1 000,00
3613 XXXX XXXX Nebytové hospodarstvi 30 000,00
3632 XXXX XXXX Pohiebnictvi 5 000,00
3722 XXXX XXXX Sbér a svoz komunalnich odpadl 18 000,00
3725 XXXX XXXX Vyuzivani a zneskodrovani komunélnich odpadi 170 000,00
8171 XXXX XXXX Cinnost mistni spravy 1 000,00
6310 XXXX XXXX Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci 50 000,00
PRIJMY CELKEM 9 489 000,00
Rekapitulace rozpoctu dle polozkovych trid
Trida 1 DANOVE PRIJMY 8 476 500,00
Trida 2 NEDANOVE PRIJMY 858 900,00
Trida 3 KAPITALOVE PRIJMY 0,00
Trida 4 TRANSFERY 153 600,00
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ORG Nazev zavazného ukazatele

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX KAPITALOVE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX KAPITALOVE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX KAPITALOVE VYDAJE

XXXX Neinvesticni prispévky zfizenym prispévkovym organizacim
XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX Neinvesticni transfery cizim prispévkovym organizacim
XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX Ost.neinvesticni transfery neziskovym a podob. organizaci
XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX Neinvesti¢ni transfery cirkvim a nabozenskym spolecnostem
XXXX Uéelové neinv.transfery fyz.osobam

XXXX Neinvesticni transfery spolkiim

XXXX Neinvesticni transfery cirkvim a nabozenskym spolecnostem
XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX KAPITALOVE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX KAPITALOVE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE

XXXX BEZNE VYDAJE
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Ké

5 000,00

60 000,00

2 600 000,00
9 000,00

34 000,00
116 500,00
506 000,00
2 800 000,00
730 000,00
15 000,00

25 000,00
10 000,00
26 000,00
151 000,00

67 000,00

19 000,00
1 000,00
67 400,00
148 000,00
57 000,00
2 000,00
20 000,00
451 000,00
50 000,00
1 000,00
212 000,00
100 000,00
70 000,00
720 000,00
772 000,00
10 000,00
18 000,00
187 000,00

Z toho

5 000,00

150 000,00

50 000,00
6 000,00
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6409 5XXX XXXX BEZNE VYDAJE

VYDAJE CELKEM
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Ké
1 000 000,00

11 059 900,00

zpracovano: 05.03.2014

Z toho

Rekapitulace rozpoctu dle polozkovych tfid

Trida 5 BEZNE VYDAJE
Tfida 6 KAPITALOVE VYDAJE

5475 900,00
5 584 000,00
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FINANCOVANI
PAR POL ORG Nazev zavazného ukazatele K¢ Z toho
XXXX 8115 XXXX Zména stavu kratkodobych prostiedkl na bank.uctech 1 570 900,00
FINANCOVANI CELKEM 1 570 900,00
REKAPITULACE

PRIJMY CELKEM 9 489 000,00

VYDAJE CELKEM 11 059 900,00

FINANCOVANI CELKEM 1 570 900,00
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